
Jídelní lístek Jídelní lístek

14.10. - 19.10. 2019 21.10. - 25.10. 2019

ALERGENY ALERGENY
Pol. J 1,7 0,33 l Hnědá s praženou krupicí Pol. D 1,9 0,33 l Fazolová s párkem
1 S 1,3 100g Hovězí na houbách, rýže 1 J 1,9,12 100g Kuřecí maso pikantní se šunkou, rýže basmati
2 D 1 100g Kuřecí s ananasem (sladkokyselá omáčka), kuskus 2 S 1,3 150g Vepřový bůček po selsku, bramborové knedlíky, hlávkové zelí
3 S 1,3 100g Vepřová plec pečená, houskové knedlíky, červené zelí 3 J 1,3,7 250g Zapečený květák se šunkou, bramborová kaše m.m.
4 D 1,3,7 350g Sváteční koláče 4 S 1,3,7 400g Perník s olejem

Pol. J 1,3,9 0,33 l Kuřecí s těstovinami Pol. D 1,3,9 0,33 l Krupicová s vejcem
1 S 1,3,7 200g Smažené kuřecí stehno, bramborová kaše m.m, okurka 1 J 1,7,9 150g Pangas na másle, vařené brambory, teplá zelenina
2 D 1,3 100g Vepřová kotleta marinovaná v medu, vařené brambory 2 S 1 100g Vepřové žebírko na zázvoru (se zeleninou), rýže
3 D 1,5,6,9 100g Sojové maso na čínský způsob, rýže 3 J 1,6 500g Bramborový guláš s uzeninou, chléb
4 D 1,3,7,9 350g Květákový salát s majonézou, pečivo 4 S 1,7,8 350g Sýrový salát s rajčaty a paprikou, pečivo

Pol. J 1,3,7,9 0,33 l Hovězí s masovou rýží Pol. D 1,3,9 0,33 l Zeleninová se strouháním
1 D 1,3 100g Znojemské hovězí filé, houskové knedlíky 1 S 1,3 100g Štěpánská hovězí pečeně, rýže
2 S 1,3,7 100g Vepřová roláda po kaplicku (mleté, slanina, játra), rýže 2 J 1,3,7 100g Sekaná pečeně, vařené brambory m.s., hlávkové zelí
3 S 1,3,7 350g Zeleninový talíř, sýr, vejce, selský rohlík 3 J 1,3,7 2 ks Vařené vejce, koprová omáčka, houskové knedlíky
4 D 1,3,7 360g Makovec 4 S 1,3 300g Mřížkový koláč s marmeládou

Pol. J 1,3,9 0,33 l Hrachová s uzeným bůčkem Pol. D 1,7 0,33 l Bramborová nakyselo
1 D 1,3 250g Maminčino kuře (těstoviny, žampiony, slanina, játra) 1 S 1,7 100g Kuřecí maso na indický způsob (kuřecí, kari, jablka, smetana), rýže
2 S 1 100g Vepřový plátek na kaparech, rýže 2 J 1,3 100g Debrecínský guláš, houskové knedlíky
3 S 1,6 150g Klobásový špíz (klobása, cuketa, rajče, paprika), vařené brambory 3 S 1,3,7 180g Kapustový karbanátek, bramborová kaše m.m.
4 D 1,3,7 350g Brokolicový koktejl, pečivo 4 J 1 100g Opečený párek, čočka nakyselo, zelný salát

Pol. J 1,3,9 0,33 l S vaječnou zásmažkou Pol. D 1,9 0,33 l Hrstková
1 D 1,3 100g Hovězí pečeně cikánská (okurky, rajčata, paprika), houskové knedlíky                  1 S 1,3,7 100g Domažlické vepřové ragú, houskové knedlíky
2 S 1,3,7 100g Šunkové flíčky zapečené, rajčatový salát 2 J 3,7,10 100g Lahůdkový řízek v marinádě, bramborová kaše m.m., zeleninový salát
3 S 1 450g Fazole v rajčatové omáčce s párkem 3 S 1 130g Pastýřská pochoutka (hovězí, vepřové, játra, žampiony, víno, feferonky), rýže

4 D 1,3,7 300g Piškotová roláda s krémem 4 J 1,3 460g Nudle s mákem

5 J 1,3 100g Vepřový guláš, houskové knedlíky 5 D 1,3 100g Vepřový guláš, houskové knedlíky
6 J 1,3,7 350g Šopský salát s balkánským sýrem, pečivo 6 D 1,3,7 350g Šopský salát s balkánským sýrem, pečivo

Objednávky ze stálého jídelníčku pouze den předem ! Objednávky ze stálého jídelníčku pouze den předem !

Alergeny jsou uvedeny před každým jídlem. Jejich seznam vám na vyžádání opět zašleme. Alergeny jsou uvedeny před každým jídlem. Jejich seznam vám na vyžádání opět zašleme. Alergeny jsou uvedeny před každým jídlem. Jejich seznam vám na vyžádání opět zašleme. 

Nabízíme houskové knedlíky 650g za 20,- Kč a bramborové knedlíky 1000g za 35,- Kč. Nabízíme houskové knedlíky 650g za 20,- Kč a bramborové knedlíky 1000g za 35,- Kč. Nabízíme houskové knedlíky 650g za 20,- Kč a bramborové knedlíky 1000g za 35,- Kč. 

Zajišťujeme firemní i soukromé akce v salonku do 40 míst a sálu do 70 míst. Zajišťujeme firemní i soukromé akce v salonku do 40 míst a sálu do 70 míst. Zajišťujeme firemní i soukromé akce v salonku do 40 míst a sálu do 70 míst. 

tel./záznamník - 494 534 394, fax - 491 618 790 - kuchyň, mob. 604 334 130 tel./záznamník - 494 534 394, fax - 491 618 790 - kuchyň, mob. 604 334 130tel./záznamník - 494 534 394, fax - 491 618 790 - kuchyň, mob. 604 334 130

mobil pro objednávání akcí - 777 165 893 nebo email – eliska.lipovka@seznam.cz mobil pro objednávání akcí - 777 165 893 nebo email – eliska.lipovka@seznam.czmobil pro objednávání akcí - 777 165 893 nebo email – eliska.lipovka@seznam.cz

Nabízíme balení jídel do misek se zatavenou fólií vhodné do mikrovlnné trouby nebo k zamrazení. Nabízíme balení jídel do misek se zatavenou fólií vhodné do mikrovlnné trouby nebo k zamrazení.Nabízíme balení jídel do misek se zatavenou fólií vhodné do mikrovlnné trouby nebo k zamrazení.

Jídla připravují - Dáša - D, Jakub - J, Stáňa - S, přílohy - Hana, Ruda - R, Míla - M Jídla připravují - Dáša - D, Jakub - J, Stáňa - S, přílohy - Hana, Ruda - R, Míla - MJídla připravují - Dáša - D, Jakub - J, Stáňa - S, přílohy - Hana, Ruda - R, Míla - M

jíd
la

 p
řip

ra
vu

jí

P
O

N
D

Ě
L

Í
Ú

T
E

R
Ý

S
T

Á
L

Ý
 J

L
S

T
Ř

E
D

A
Č

T
V

R
T

E
K

P
Á

T
E

K

P
O

N
D

Ě
L

Í
Ú

T
E

R
Ý

S
T

Ř
E

D
A

Č
T

V
R

T
E

K
P

Á
T

E
K

S
T

Á
L

Ý
 J

L

jíd
la

 p
řip

ra
vu

jí


